
Dodatek č.1
Ke SMLOUVě O DÍLO č. MULNCJ 31463/2019

ev. č. DS201900360
o dodávce projektových prací – na akci
„Revitalizace sídliště pod kasárnami“
uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35

440 23 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Janda

ve věcech technických: Ing. Petr Menzl

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Louny
Číslo účtu:

a

ZHOTOVITEL: Projekce dopravní Filip, s.r.o.

Sídlo: ŠVERMOVA 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
Registrace: u Krajského soudu v Ústí nad Labem

oddíl C vložka 28249
Zastoupený: Ing. Josefem Filipem, Ph.D., jednatelem
IČO: 287 14 792
DIČ: CZ 287 14 792
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

e-mail: tel.:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.



 Strana 2 (celkem 3) 

Původní zadání počítalo s rozsahem území pouze podél objektů pro bydlení. Při veřejném 
projednání a i při činnostech souvisejících s vyhotovením studie bylo více než zřejmé, že je 
nutné řešit i prostor mezi ulicí 28. října a přilehlou zástavbou. Důvody pro návrh tohoto řešení 
a rozšíření území jsou požadavky obyvatel na zkultivování tohoto prostoru a umožnění jeho 
využití pro venčení psů, procházky a další činnosti. Nezbytnou částí je i propojení s 
prostorem autobusových zastávek. V současné době se jedná se o méně využívaný prostor 
a v případě revitalizace dostane impuls k jeho využití.  
 
Požadavek na navýšení prací a ceny díla o 208.120,00 Kč s DPH byl projednán a schválen 
v komisi Investic a rozvoje města a následně v radě města dne 23.9.2019 pod č. URM 
267/2019. V té souvislosti dojde k prodloužení termínu  dokončení projektových prací. 
 
S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 31463/2019, ev. č.  DS201900360 takto: 

 
 

Článek VI. Termín plnění bod 6.1 se mění a nově zní 

6.1 Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 
6.1.1 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 

koncepční studii v rozpracování k projednání 
         do 31.08.2019 
čistopis studie       do 15.12.2019 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu 
s čl. IV., odst. 4.3 projedná navržené řešení Stavby 
s veřejností a v komisích RM nejpozději 
         do 31.10.2019 
         

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 
kompletní dokumentaci (pro sloučené povolení) pro 
umístění stavby a dokumentaci pro stavební 
povolení zpracovanou v souladu se zapracovaným 
konečným stanoviskem rady města včetně 
stavebního povolení 
        do 31.07.2020 

6.1.4 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 
kompletní projektovou dokumentaci provádění 
stavby zpracovanou v souladu s obsahem a 
rozsahem této smlouvy a se zapracovaným 
konečným stanoviskem rady města nejpozději 
        do 31.08.2020 
 

Článek VII. Cena za dílo bod 7.1 se mění a nově zní 

7.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou 
dohodou obou smluvních stran ve smyslu cenové kalkulace zhotovitele ze dne 
5.4.2019 a to ve výši: 

 

 



Strana 3 (celkem 3)

Koncepční studie ve 3 vyhotoveních

Cena KS bez DPH: 537 000,- Kč

DPH 21%: 112 770,- Kč

Cena KS celkem: 649 770,- Kč

Dokumentace pro sloučené řízení (umístění stavby a pro stavební
povolení) v 5 vyhotoveních včetně stavebního povolení

Cena DUR + DSP bez DPH: 884 100,- Kč

DPH 21%: 185 661,- Kč

Cena DUR + DSP celkem: 1 069 761,- Kč

Dokumentace pro provádění stavby v 5 vyhotoveních

Cena DPS bez DPH: 167 900,- Kč

DPH 21%: 35 259,- Kč

Cena DPS celkem: 203 159,- Kč

Cena díla celkem

Cena díla bez DPH: 1 589 000,- Kč

DPH 21%: 333 690,- Kč

Cena díla celkem: 1 922 690,- Kč

Slovy (v Kč vč. DPH):jedenmilondevětsetdvacetdvatisícešestsetdevadesátkorunčeských.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu
obou stran.
Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Lounech dne 22.10.2019 V Roudnici nad Labem dne 10.10.2019

za objednatele: za zhotovitele:
Mgr. Pavel Janda Ing. Josef Filip, Ph.D.

starosta města jednatel


